



Overload Ivs

Havnegade 53
1058 København K
CVR-nr. 37607010

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Christian Mark Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Overload Ivs

Havnegade 53

1058 København K

CVR-nr.: 37607010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Mark Christiansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.645)	(1.667)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.665
Andre finansielle indtægter	2	10.063	0
Andre finansielle omkostninger		(24.110)	(43)
Årets resultat		(19.692)	14.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.692)	14.955
Resultatdisponering		(19.692)	14.955

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.935	16.666
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		399.480	34.792
Finansielle aktiver		416.415	51.458
Anlægsaktiver		416.415	51.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.555
Andre tilgodehavender		3.444	0
Tilgodehavender		3.444	2.555
Likvide beholdninger		50	0
Omsætningsaktiver		3.494	2.555
Aktiver		419.909	54.013

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		5.642	4.315
Overført overskud eller underskud		16.924	12.943
Egenkapital		22.567	17.259
Bankgæld		0	2.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.342	0
Anden gæld		0	29.217
Kortfristede gældsforpligtelser		397.342	36.754
Gældsforpligtelser		397.342	36.754
Passiver		419.909	54.013

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	4.315	12.943	17.259
Øvrige egenkapitalposter	0	5.642	19.358	25.000
Årets resultat	0	(4.315)	(15.377)	(19.692)
Egenkapital ultimo	1	5.642	16.924	22.567

Noter

1 Going concern

Selskabet er aflagt under forudsætningen om fortsat drift, eftersom den øverste ledelse vil tilvejebringe den nødvendige kapital. Selskabet har ingen nævneværdige omkostninger, da der er tale om et holdingselskab hvis eneste aktivitet er at eje kapitalandele.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	10.063	0
	10.063	0
